
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области 
«Специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа»

ПРИКАЗ
10 ноября 2023г. № 239-ОД

г. Екатеринбург

О назначении ответственного лица за работу по выявлению 
у руководителей и работников ГКОУ СО «СУВУ» личной заинтересованности при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг

В целях разработки и принятия мер по предупреждению коррупции 
в ГКОУ СО «СУВУ» при осуществлении закупок товаров, работ, услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по выявлению 
у руководителей и работников ГКОУ СО «СУВУ» личной заинтересованности при 
осуществлении закупок товаров, работ, услуг в соответствии 
с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», которая приводит или может привести к конфликту интересов 
секретаря руководителя Исакову И.В..

2. Организовать обучение Исаковой И.В. по программе, связанной с 
осуществлением закупок.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора Д.Н. Ушаков


		2024-02-08T23:33:51+0500
	Дмитрий Николаевич Ушаков




